
Delibera 92/2024
Prot. 376/2024
Catanzaro, 17/12/2024
Oggetto: Delibera spese di rappresentanza per cena di lavoro.

VISTO CHE

Il giorno 13 del mese di dicembre dell’anno 2024, il Consiglio Direttivo si è riunito in
modalità da remoto, esprimendo all’unanimità voto favorevole.

DELIBERA

L’acquisto di una cena di lavoro per 15 membri appartenenti al Consiglio Direttivo, del 
collegio dei Revisori dei conti, del commercialista, del presidente OFI Cosenza e del 
presidente OFI Reggio, al fine di potersi confrontare per lo svolgimento dell’evento 
celebrativo della giornata mondiale della fisioterapia previsto per la prima settimana di 
settembre 2025, nonché del prossimo evento formativo che si terrà nel primo quadrimestre 
del 2025 e relativa assemblea ordinaria. Tale cena di lavoro si terrà giorno 27/12/2024 presso 
il ristorante “9.5 Industry” e non avrà importo superiore a 1000 euro più IVA.

Il Presidente
Dott. Francesco Saverio Laraia


		2024-12-17T21:59:21+0100




